

Du mar. 28/10 au lun. 03/11

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
28 BOULETTES AU PORC^(A)
Aux oignons.
Ref. 5017657

**PRIX
CHOC**
4.99
700 g (7.13 €/kg)

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
HAUTS DE CUISSE DE POULET^(B)
Ref. 501843

**PRIX
CHOC**
6.99
2 kg (3.50 €/kg)

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
PILONS DE POULET^(B)
Ref. 5013312

**PRIX
CHOC**
6.99
2 kg (3.50 €/kg)

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
4 RÔTIS BURGERS^(A)
Ref. 5002596

-20%
3.99⁽¹⁾
800 g (4.99 €/kg)

4.99

Suggestion de présentation



GOLDEN SEAFOOD®
10 PANÉS AU COLIN D'ALASKA^{(A)*}
Ref. 4591

**PRIX
CHOC**
5.99
1 kg



**CUIT DU
JOUR**

PAIN AUX RAISINS**
Le produit de 90 g.
Ref. 4178

**3 + 1
OFFERT⁽²⁾**

0.69
Le produit vendu seul (7.67 €/kg)

2.07⁽¹⁾
2.76
Les 4 produits (5.75 €/kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

*Pêche durable selon le référentiel MSC. www.msc.org/fr
**Uniquement pour les magasins participant à l'opération et équipés d'un terminal de cuisson.
(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

